

柞水县职业中等专业学校标准化考点建设项目合同

项目编号：ZCSP-柞水县-2025-00087

甲方（招标方）：柞水县职业中等专业学校

乙方（中标方）：西安赢科电子科技有限公司

见 证 方：柞水县政府采购中心



合 同

柞水县职业中等专业学校（以下简称“甲方”）就《柞水县职业中等专业学校标准化考点建设项目》通过柞水县政府采购中心组织的竞争性磋商，确定西安赢科电子科技有限公司（以下简称“乙方”）为项目中标方，甲乙双方根据《中华人民共和国民法典》及有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商一致，订立本合同。

一、项目基本概述

- 1、项目名称：柞水县职业中等专业学校标准化考点建设项目；
- 2、项目地点：柞水县职业中等专业学校。

二、下列文件应作为本合同的组成部分

- 1、本项目的招标文件及投标文件；
- 2、本合同的附件；
- 3、双方同意的变更纪要和协议；
- 4、其他与项目有关的文件。

上述文件应互为补充和解释，如有不清或互相矛盾之处，以本合同为准。

三、项目的采购供应方案和设备技术配置以本合同清单为准，部分物资设备配置因客观原因如需更改，在经甲乙双方友好协商的情况下，可在小范围内进行调整，调整部分不能超过总价的 10%，调整后的设备配置必须达到同等或更高标准的要求。

四、乙方所提供的物资设备为正规制造厂商生产的合格产品，所有设备和材料必须是全新原包装且各种配件齐全的产品。提供的产品品牌、型号及设备质量与合同要求一致或优于。

五、乙方承担设备运杂费（含保险）、系统集成费、系统调（测）试费以及验收所需的相关费用。合同总价为一次性合同价，不受市场价格变化因素的影响。



响，并向甲方提供正规国家税务发票。

六、工期：合同签订完毕开始进场，**2025年5月20日**之前完成所有设备安装调试。甲方应在设备进场前提供最近的电接口，提供满足乙方设备的存放点。

七、验收方式（分两步）：第一步初验，设备到货当天，甲乙双方当面核对所有设备的包装、品牌、型号及规格。如核对无误，即为初验合格；第二步终验，即乙方安装调试完毕后7个日历日内，甲方进行技术和运行验收。如技术指标符合合同要求且设备运行正常，即为终验合格。

注：在初验和终验时，甲方须在收到乙方通知后48小时内组织验收。如拖延验收或拒绝验收的，视为验收合格。

八、质保期以终验合格次日开始计算，本项目所有设备质保期为**36个月**。质保期内，设备出现故障后，乙方在接到通知半小时内到达现场，进行免费维修。质保期外，只收取配件成本费和人工费。

九、本合同总价为**壹佰伍拾伍万玖仟玖佰伍拾元整 ¥：1559950.00 元。**

十、付款方式（分二次付款）：

第一次付款：自验收合格次日起70个日历日内，甲方向乙方支付合同总金额的80%款项，**即壹佰贰拾肆万柒仟玖佰陆拾元整 ¥：1247960.00 元；**

第二次付款：自验收合格，审计完结次日起14个日历日内，甲方向乙方支付合同总金额的20%款项，**即叁拾壹万壹仟玖佰玖拾元整 ¥：311990.00 元。**

十一、违约责任

1、甲方违约：若甲方未按时给乙方付款，每延迟一天，则甲方须按照合同总额的0.5%/天给乙方支付违约金；

2、乙方违约：若乙方未按合同要求按时完工，每延迟一天，则乙方须按照合同总额的0.5%/天给甲方支付违约金；

3、如因甲方原因或不可抗力因素，工期顺延，乙方不承担违约责任；



4、若甲乙双方任何一方在履行合同过程中违约，则守约方有权向人民法院提起诉讼，并要求违约方承担违约责任。违约方应当承担除设备款本金与利息、违约责任之外，还应承担诉讼费、律师费、保全费、差旅费等守约方为追索该债权而支付的其他合理费用。

十二、本合同执行过程中发生的一切争议，双方应通过友好协商解决。协商不成甲乙双方可向任何一方所在地人民法院提起诉讼解决。

十三、其他条款

- 1、附件为本合同的重要部分，具有同等法律效应。
- 2、本合同一式四份，甲方二份，乙方一份，见证方一份。
- 3、本合同自三方代表签字且盖章之日起生效。

附件一：项目货物清单和价格

附件二：中标通知书

甲方（盖章）： 甲方代表：_____ 签订时间：2025.5.12	乙方（盖章）： 乙方代表：周彦荣 签订时间：2025.5.12	见证方（盖章）： 见证方代表：_____ 签订时间：2025.5.13
---	---	--



附件一：项目货物清单和价格

序号	产品名称	品牌型号	单位	数量	单价	总价
柞水县职业中等专业学校标准化考点建设项目网上巡查系统配置清单						
1	高清网络半球摄像机	恒生 HISOME-CIPD-15HSX	台	23	4200.00	96600.00
2	摄像机安装套件	恒生 国标	套	23	100.00	2300.00
3	高清网络摄像机	恒生 HISOME-CIPD-15HSX	台	10	4200.00	42000.00
4	摄像机安装套件	恒生 国标	套	10	100.00	1000.00
5	楼层交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP V2	台	2	1250.00	2500.00
6	光模块	锐捷 SFP-SM1310	块	4	225.00	900.00
7	楼层交换机柜	奥尔利 6U	个	2	260.00	520.00
8	SIP 路由/分发转发服务器	恒生 HISOME-SIP7600TDF	台	1	42250.00	42250.00



9	网络硬盘录像机	恒生 HISOME-NVR4032S	台	1	44650.00	44650.00
10	网络硬盘录像机	恒生 HISOME-NVR4016S	台	1	34500.00	34500.00
11	音视频矩阵解码服务器	恒生 HISOME-M3532E	台	2	56350.00	112700.00
12	安全巡查管理平台软件	恒生 V1.0	套	1	60000.00	60000.00
13	核心交换机	H3C US636S-F-X	台	1	8800.00	8800.00
14	管理主机	联想 ThinkStation K I7-12700	台	2	10300.00	20600.00
15	保密柜	向上 定制	套	2	8000.00	16000.00
16	存储硬盘	希捷 4T nm000a	块	6	1650.00	9900.00
17	机柜	奥尔利 600*800*2000	台	1	2650.00	2650.00
18	UPS	商宇 HP3120H	套	1	53500.00	53500.00
19	操作台	向上 2400*900*750	套	1	4250.00	4250.00



20	电视墙支架	青岛拓达 定制	套	1	12000.00	12000.00
21	中控软件	嗨动 ECS3000-C	套	1	15550.00	15550.00
22	液晶显示屏	青岛拓达 TD55Q3	台	8	6500.00	52000.00
23	解码矩阵	灵科 LV6108A+1H	台	1	21000.00	21000.00
24	线材附件	绿联 国标	批	1	8000.00	8000.00
25	其他辅材	新鸿雁 100*50*1.0 桥架	米	1000	70.00	70000.00
26	辅材	国标	批	1	15000.00	15000.00
27	六类网线	扬州高通 A680	箱	8	960.00	7680.00
28	电源线	扬州高通 RVV2*1.0	箱	12	800.00	9600.00
29	光纤	扬州高通 A050	米	500	3.00	1500.00
柞水县职业中等专业学校标准化考点建设项目作弊防控系统配置清单						



1	无线信号数据加密 管理平台软件	恒生 V1.0	套	1	63500.00	63500.00
2	侦测引导屏蔽终端	恒生 HISOME-RSTI300	台	23	6500.00	149500.00
3	侦测服务器 (含侦测天线及侦测前端)	恒生 HISOME-RRS1000	台	1	61200.00	61200.00
4	电波钟	康巴丝 2731	台	30	235.00	7050.00
5	金属探测器	海康 ISD-SMH002	只	30	420.00	12600.00
6	管理主机	联想 ThinkStation K I7-12700	台	1	10300.00	10300.00
7	管理服务器	联想 SR588	台	1	21450.00	21450.00
8	UPS	商宇 HP3120H	套	1	53500.00	53500.00
9	交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP V2	台	2	1250.00	2500.00
10	单模光纤模块	锐捷 SFP-SM1310	块	4	225.00	900.00



11	网线	扬州高通 A680	箱	6	960.00	5760.00
12	电源线	扬州高通 RVV2*1.0	箱	12	800.00	9600.00
13	其他辅料	公牛/联塑	项	1	12000.00	12000.00

柞水县职业中等专业学校标准化考点建设项目智能安检系统配置清单

1	安全智能安检门	恒生 HISOME-ESIXX00C	台	4	60000.00	240000.00
---	---------	--------------------	---	---	----------	-----------

柞水县职业中等专业学校标准化考点建设项目广播系统配置清单

1	MP3 编程矩阵控制主机	声可达 SK-8632	台	1	8500.00	8500.00
2	数控带显示屏 DVD/MP3 播放器	声可达 SK-8601S	台	1	2350.00	2350.00
3	三合一音源合并机	声可达 K9901	台	1	1650.00	1650.00
4	16 路电源时序器	声可达 PW16	台	1	2650.00	2650.00
5	主备功放切换器	声可达 SK-8615	台	1	3200.00	3200.00



6	有线广播避雷器	声可达 SD9999	台	1	2850.00	2850.00
7	数控 10 进 16 出音频矩阵	声可达 SK-8632	台	1	8500.00	8500.00
8	前置放大器	声可达 K8802	台	1	1640.00	1640.00
9	带提示音广播话筒	声可达 SK-30M	支	1	680.00	680.00
10	壁挂式音箱	声可达 SK-376	只	23	600.00	13800.00
11	纯后级广播功率放大器 (1200W)	声可达 K881500	台	3	6000.00	18000.00
12	机柜	奥尔利 600*800*2000	台	2	2650.00	5300.00
13	楼层交换机	锐捷 RG-NBS3100-24GT4SFP V2	台	3	1250.00	3750.00
14	UPS 电源	商宇 HP3120H	套	1	53500.00	53500.00
15	广播线主线	扬州高通 RVV2*2.5	箱	4	1250.00	5000.00
16	广播线支线	扬州高通 RVV2*1.5	箱	6	950.00	5700.00



17	三极电源 插头	公牛 10A	个	5	14.00	70.00
18	PVC 线管	金牛 PVC20	米	1000	5.00	5000.00
19	辅料	国标	批	1	12000.00	12000.00
合计：壹佰伍拾柒万壹仟玖佰伍拾元整 ¥：1571950.00 元						
最终优惠价：壹佰伍拾伍万玖仟玖佰伍拾元整 ¥：1559950.00 元						



柞水县政府采购中心

成 交 通 知 书

西安赢科电子科技有限公司：

我们荣幸地通知，贵公司对柞水县政府采购中心组织的【项目编号：ZCSP-柞水县-2025-00087 号】柞水县职业中等专业学校标准化考点建设竞争性磋商项目，获得成功。经评审委员会综合评审，并经采购单位确认同意，确定贵公司为本项目的成交单位，成交价为：壹佰伍拾伍万玖仟玖佰伍拾元整【¥：1,559,950.00 元】。

请按本项目竞争性磋商文件的有关规定做好准备，于2025年5月12日前与柞水县职业中等专业学校签订政府采购合同。



送：柞水县职业中等专业学校

柞水县政府采购中心

2025年5月10日印发

